
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1061 施穎霖 SZE WING LAM 10.52 1

1105 盧枳晴 LO TSZ CHING 10.94 2

1020 袁善之 ALEXANDRA YUEN 10.97 3

998 黃子蕎 WONG TSZ KIU 11.25 4

818 侯采瀅 HAU CHOI YING JASMINE 11.34 5

1034 麥旨蕎 MAK TSZ KIU 11.41 6

1089 林姿綽 LAM CHI CHEUK 11.48 7

1057 歐陽雅浠 OU YANG NGA HEI 11.56 8

1062 沈錫欣 SHUM SHEK YAN KATRINA 11.59 9

830 李梓翹 LEE TSZ KIU, TIFFANY 11.61 10

848 楊梓瑤 YEUNG TSZ YIU 11.95 11

1042 何貝殷 HO CHRISTIE PUI YAN 12.03 12

858 N/A TAN CHEUK YI ALEXIS 12.23 13

1145 陳煒媛 CHAN WAI WUN CHELSEA 12.38 14

938 李艾琳 LEE AI LYNN ILISE 12.66 15

942 黃天妤 WONG TIN UE

972 何幸怡 HO HANG YI

1121 許瑋澄 HUI WAI CHING ZENA

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1061 施穎霖 SZE WING LAM 17.10 1

1020 袁善之 ALEXANDRA YUEN 17.77 2

1105 盧枳晴 LO TSZ CHING 17.92 3

998 黃子蕎 WONG TSZ KIU 18.20 4

1067 費詩晴 FEI SZE CHING HAILEY 18.31 5

1034 麥旨蕎 MAK TSZ KIU 18.47 6

818 侯采瀅 HAU CHOI YING JASMINE 18.48 7

830 李梓翹 LEE TSZ KIU, TIFFANY 18.65 8

1057 歐陽雅浠 OU YANG NGA HEI 19.17 9

1062 沈錫欣 SHUM SHEK YAN KATRINA 19.18 10

1145 陳煒媛 CHAN WAI WUN CHELSEA 20.07 11

938 李艾琳 LEE AI LYNN ILISE 20.11 12

1042 何貝殷 HO CHRISTIE PUI YAN 20.19 13

985 羅懿珩 LO YI HANG 21.58 14

969 范碧兒 VANESSA FAN 25.65 15

858 N/A TAN CHEUK YI ALEXIS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1067 費詩晴 FEI SZE CHING HAILEY 11.56 1

1061 施穎霖 SZE WING LAM 11.77 2

1105 盧枳晴 LO TSZ CHING 11.98 3

1057 歐陽雅浠 OU YANG NGA HEI 12.22 4

1068 施幸言 SZE ANDREA 13.08 5

1034 麥旨蕎 MAK TSZ KIU 13.35 6

1042 何貝殷 HO CHRISTIE PUI YAN 13.85 7

858 N/A TAN CHEUK YI ALEXIS 13.96 8

985 羅懿珩 LO YI HANG DQ

ABS

ABS

ABS

ABS

女子2009年 - 60米 

女子2009年 - 100米 

女子2009年 - 60M跨欄



賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 第3跳 成績 名次

1067 費詩晴 FEI SZE CHING HAILEY 2.11 1.86 1.91 2.11 1

1057 歐陽雅浠 OU YANG NGA HEI 1.82 1.92 1.55 1.92 2

1089 林姿綽 LAM CHI CHEUK DQ 1.75 DQ 1.75 3

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 成績 名次 備註

985 羅懿珩 LO YI HANG 8.51 10.27 10.27 1

1069 何雅晶 HO NGA CHING 9.46 10.1 10.1 2

1089 林姿綽 LAM CHI CHEUK 7.78 8.12 8.12 3

1057 歐陽雅浠 OU YANG NGA HEI 5.37 7.66 7.66 4

969 范碧兒 VANESSA FAN 3.24 4.07 4.07 5

1121 許瑋澄 HUI WAI CHING ZENA ABS

女子2009年 - 跳遠                 

女子2009年 - 擲壘球                  


